
1 

 

 

 
Usnesení z 37. zasedání ZO Sudoměřice dne 29.8.2022 

 
 

Usnesení č. 37/1: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice určuje ověřovateli zápisu paní Andreu Pomajbovou a pana Josefa 

Bučka, zapisovatelkou určuje paní Ivanu Bederkovou. 

Hlasování č.1:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 1 (J. Buček) 

Usnesení č. 37/1 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/2: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje navržený program 37. zasedání zastupitelstva obce 

v upraveném znění. 

Hlasování č.2:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 37/2 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/3: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8 k rozpočtu obce na r. 2022. 

Příjmy zvýšeny o 2 178 600,-Kč, náklady zvýšeny o 944 200,-Kč a financování sníženo o 1 234 400,-

Kč. 

Hlasování č.3:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 37/3 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/4: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9 k rozpočtu obce na r. 2022. 

Příjmy se nemění, náklady zvýšeny o 984 500,-Kč a financování zvýšeno 984 500,-Kč.  

Hlasování č.4:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 37/4 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/5: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 10 k rozpočtu obce na r. 2022. 

Příjmy se zvyšují o 510 000,-Kč, náklady zvýšeny o 971 500,-Kč a financování zvýšeno 461 500,-Kč.  

Hlasování č.5:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 37/5 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/6: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí Závěrečný účet Mikroregionu Strážnicko za rok 2021. 

Hlasování č.6:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 37/6 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Usnesení č. 37/7: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Dohodu o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova 

ČR mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ 00285331 a Státním 

zemědělským intervenčním fondem, Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha – Nové Město, IČ 48133981, 

která řeší poskytnutí dotace do rozpočtu obce Sudoměřice až do výše 481 882,-Kč v rámci akce 

„Revitalizace ploch u Býkárny, II.etapa“, reg.číslo žádosti 22/009/19210/564/119/000024. 

Hlasování č.7:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 37/7 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/8: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje dodatek č. 1 k plánovací smlouvě ze dne 18.12.2019 mezi 

Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ 00285331 a firmou TS-tech spol. s r.o., 

Sudoměřic 556, 696 66 Sudoměřice, IČ 26901048. 

Hlasování č.8:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 37/8 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/9: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje kupní smlouvu na pozemky parc.č.1910/7, 1910/10 a 

1910/11 v k.ú. Sudoměřice mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ 

00285331 a firmou CZA s.r.o., Sudoměřic 553, 696 66 Sudoměřice, IČ 28351142. 

Hlasování č.9:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 1 (D. Janeček) 

Usnesení č. 37/9 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/10: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje koupi nově vzniklého pozemku parc.č.152/2, ostatní plocha, 

o výměře 2 m2 v k.ú. Sudoměřice, který vznikl na základě geometrického plánu č. 987-75/2022, od 

XXXXX a XXXXX za celkovou cenu 50,-Kč. 

Hlasování č.10:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 37/10 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/11: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje koupi nově vzniklého pozemku parc.č.1464/371, ostatní 

plocha, o výměře 1 m2 v k.ú. Petrov u Hodonína, který vznikl na základě geometrického plánu č. 942-

74/2022, od Obce Petrov, Petrov 113, 696 65 Petrov za celkovou cenu 25,-Kč. 

Hlasování č.11:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 37/11 bylo schváleno. 

 

 

 

 



3 

 

Usnesení č. 37/12: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje koupi pozemku parc.č. 1508/54 o celkové výměře 9 m² 

v k.ú. Sudoměřice od XXXXX za celkovou cenu 270,-Kč. 

Hlasování č.12:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 37/12 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/13: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje koupi pozemku parc.č. 1508/70 o celkové výměře 16 m² 

v k.ú. Sudoměřice od Bonega spol. s r.o., č.p. 302, 696 66 Sudoměřice za celkovou cenu 480,-Kč. 

Hlasování č.13:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 37/13 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/14: 
Zastupitelstvo obce schvaluje koupi pozemku parc.č.1672/3, ostatní plocha, o výměře 34 m2 v k.ú. 

Sudoměřice, od XXXXX a XXXXX za celkovou cenu 1020,-Kč, při započtení výše jejich 

spoluvlastnických podílů. 

Hlasování č.14:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 1 (J. Buček) 

Usnesení č. 37/14 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/15: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje koupi pozemku parc.č. 1781/11 o celkové výměře 714 m² 

v k.ú. Sudoměřice od XXXXX za celkovou cenu 17 850,-Kč. 

Hlasování č.15:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 37/15 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/16: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje koupi pozemků parc.č. 1052/69, 1052/07, 1237/14, 4086 o 

celkové výměře 1538 m² v k.ú. Sudoměřice od XXXXX za celkovou cenu 38 935,-Kč. 

Hlasování č.16:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 37/16 bylo schváleno. 

 

 

Usnesení č. 37/17: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje koupi pozemku parc.č.1508/32, ostatní plocha, o výměře 13 

m2 v k.ú. Sudoměřice, od XXXXX, za celkovou cenu 390,-Kč. 

Hlasování č.17:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 37/17 bylo schváleno. 

 

 

 

 



4 

 

Usnesení č. 37/18: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje koupi pozemků parc.č. 1508/63 o celkové výměře 12 m² a 

parc.č. 1508/68 o celkové výměře 26 m² v k.ú. Sudoměřice od XXXXX za celkovou cenu 1140,-Kč. 

Hlasování č.18:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 37/18 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/19: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje darovací smlouvu č.26/2022/Dot mezi Obcí Sudoměřice, 

Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ 00285331 a Nemocnicí TGM Hodonín, p.o., Purkyňova 11, 

695 26 Hodonín, IČ 00226637.  

Hlasování č.19:  Pro 8, Proti 1 (D. Janeček), Zdrželi se 2 (T. Janeček, A. Pomajbová) 

Usnesení č. 37/19 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/20: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice zaevidovalo žádost XXXXX o přidělení obecního bytu 

v Sudoměřicích. 

Hlasování č.20:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi 0  

Usnesení č. 37/20 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 37/21: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice neschvaluje prodej pozemku parc.č. 9 v k.ú. Sudoměřice. 

Hlasování č.21:  Pro 11, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 37/21 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 ……………………………………………………           …………………………………………………… 

   Robert Šrédl – místostarosta             František Mikéska – starosta  

 


